NELLY

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

PPGAC / PPGEAC

Prof. Enamar Bento

Projeto Circulando

Prof. Adriana Bonfatti

Balé Classico
[AITO086] Turma A

Prof. Juliana Manhaes

Balé Classico
[AITO086] Turma A

Prof. Juliana Manhaes

Danca Moderna e
Contemporanea
[AIT0O089] Turma A

Prof. Adriana Bonfatti

Teatro-Dancga e
Multimidia
[AIT0092] Turma A

Prof. Juliana Manhaes

Movimento e analise
[AITO079] Turma A

Prof. Adriana Bonfatti

Movimento e percepgao
[AIT0075]
Turma A (ingressantes)

Prof. Joana Ribeiro

Movimento e percepgao
[AIT0075]
Turma B (outros alunos)

Prof. Joana Ribeiro

Corpo cénico: agentes,
andlise e criagao

Projeto de pesquisa

Prof. Joana Ribeiro

Corpo cénico: agentes,
anadlise e criagao

Projeto de pesquisa

Prof. Joana Ribeiro




111-200

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Aula de Teatro
Projeto Educarte

Ana Karenina,
Emanuelle e Camila

Aula de Teatro
Projeto Educarte

Lais, Lorena
e Jordana

Aula de Teatro
Projeto Educarte

Lais, Lorena
e Jordana

Aula de Teatro
Projeto Educarte

Lais, Lorena
e Jordana

Corpo e Movimento
Curso de Pedagogia
[HDI0071]

Prof. Adrianne Ogeda

Aula de Teatro
Projeto Educarte

Lais, Lorena
e Jordana

Clinica Somatico-
Performativa

Prof. Tania Alice

Jogo Teatral Il
[AET0011] Turma A

Prof. Miguel Vellinho

Teatro de Formas
Animadas

[AET0064] Turma A

Prof. Miguel Vellinho

Jogo Teatral |
[AET0010] Turma A

Prof. Carmela Soares

Encenacgao
[AET0003] Turma A

Prof. Miguel Araujo

Pratica de Montagem
Teatral |

[ADR0042] Turma A
(Juliana)

Prof. Rosyane Trotta

Pratica de Montagem
Teatral |

[ADR0042] Turma A
(Juliana)

Prof. Rosyane Trotta




ESTER

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Pratica de Montagem
Teatral |

[ADR0042] Turma B
(Be)

Prof. Renato Icarahy

Pratica de Montagem
Teatral |

[ADR0042] Turma B
(Be)

Prof. Renato Icarahy

Aula de Teatro
Projeto Educarte

Ana Karenina,
Emanuelle e Camila

Voz em Cena ll
[AITO087] Turma A

Prof. Jane Celeste

Atuacao Cénical lll
[AITO081] Turma A

Prof. Vinicius Albricker

Voz em Cenal l
[AITO083] Turma A

Prof. Jane Celeste

Atuacao Cénical lll
[AITO081] Turma A

Prof. Vinicius Albricker

Laboratoério de Atuagao
Turma A
Prof. Christina Streva

Laboratério de Voz
[AITO118] Turma A

Prof. Fernando Ariani

Teatro de rua
[AITO105] Turma A

Prof. Christina Streva

Laboratério de Voz
[AITO118] Turma A

Prof. Fernando Ariani




LUCILIA

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

IVL

Processos de
Musicalizagao
PROM Il a IV

Prof. Monica Duarte

Aula de Teatro
Projeto Educarte

Ana Karenina,
Emanuelle e Camila

Diregao Vocal
[AIT0O048] Turma A

Prof. Jane Celeste

Praticas Musicais em
Espacos Cénicos
[AITO084] Turma A
Prof. Monica Duarte

Laboratoério de
Encenacgéo |
[ADR0015] Turma A

Prof. Ricardo Kosovski

Atuacao cénical ll
[AITO078] Turma B
(Licenciatura e Diregao)

Prof. Elza de Andrade

Laboratoério de
Encenacgéo |
[ADR0015] Turma A

Prof. Ricardo Kosovski

Metodologia do Ensino

do Teatro Il
[AET0074] Turma A

Prof. Paulo Merisio

Metodologia do Ensino
do Teatro Il
[AET0075] Turma A

Prof. Paulo Merisio




11-301

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Diregao Vocal
Turma B

Prof. Leticia Carvalho

Laboratoério de Corpo
Turma A —
Capoeira de Angola

Prof. José Damiro

Teatro e
Enclausuramento
Turma A

Prof. Natdlia Fiche

Laboratoério de Corpo
Turma A —
Capoeira de Angola

Prof. José Damiro

Praticas Musicais em
Esp. Cénicos

Turma A
Prof. Fernando Ariani

Movimento e
composicao
[AIT0O082] Turma A

Prof. Joana Ribeiro

Atuacao cénical ll
Turma A

Prof. Christina Streva

Voz e Pedagogia
Turma A

Prof. Natdlia Fiche

Est. supervisionado Il
Turma A

Prof. Liliane Mundim

Teatro em
Comunidades
Turma A

Prof. Marina Henriques
Coutinho

Metodologia do Ensino
do Teatro |
[AET0073] Turma B

Prof. Elza de Andrade

Teatro Musicado
Turma A

Prof. Rubens Lima Jr.

Alongamento,
flexibilidade, respiragao
Turma A

Prof. Rubens Lima Jr.

Teatro Musicado
Turma A

Prof. Rubens Lima Jr.

Laboratoério de Atuagao
Turma B

Prof. Rubens Lima Jr.




111-302

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Pratica de Cena
[AITO095] Turma A

Prof. Leticia Carvalho

Projeto Circulando

Prof. Adriana Bonfatti

Pratica de Cena
[AITO095] Turma A

Prof. Leticia Carvalho

Metodologia do Ensino
do Teatro IV - MTEA IV

[AET0009] Turma A

Prof. Liliane Mundim

Voz no Teatro
Musicado Il
[AITO093] Turma A
Prof. Leticia Carvalho

Voz no Teatro
Musicado Il
[AITO093] Turma A
Prof. Leticia Carvalho

Voz e movimento Il
[AITO080] Turma A

Prof. Vinicius Albricker

Atuacao cénical l
[AITO074] 60h
Turma A - 45 vagas
(ingressantes)

Prof. Rubens Lima Jr.

Voz no Teatro
Musicado |
[AITO090] Turma A

Prof. Leticia Carvalho

Percepcgao e
Composigéao |
[ADR0O009] Turma A

Prof. Moacir Chaves

Percepcgao e
Composigéao |
[ADR0O009] Turma A

Prof. Moacir Chaves

Corpo e Movimento
Curso de Pedagogia
[HDI0071]

Prof. Adrianne Ogeda




111-303

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Caracterizacgao Il
[AITO109] Turma A

Prof. Mona Magalhaes

Caracterizagao |
[AITO003] Turma A
Prof. Mona Magalhaes

Caracterizagao |
[AITO003] Turma C
Prof. Mona Magalhaes

Caracterizagao |
[AITO003] Turma B
Prof. Mona Magalhaes




111-404

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

IVL
Monografia

Prof. Paulo Pinheiro

Estética Classica
[ATT0005] Turma A

Prof. Paulo Pinheiro

Estudos da Cena

+FUECT
Turma A
Prof. Leonardo Munk

Transf. das Tradigoes
Teatrais Classica e
Medieval - TTTCM
[ATT0047] Turma A
Prof. Inés Cardoso

Estudos da Cena

+FUECT
Turma A
Prof. Leonardo Munk

Transf. das Tradigoes
Teatrais Classica e
Medieval - TTTCM
[ATT0047] Turma A
Prof. Inés Cardoso

Met. Ensino e Pesq. em
Teatro MEPT [ATT0031]
+ MEP [AEM0048]
Turma A

Prof. Ana Bulhdes

Teorias e Estudos
do Ator

[ATT0043] Turma A
Prof. Inés Cardoso

Cultura Literaria no
Brasil Oitocentista

Prof. Manoel Ricardo de
Lima

Oficina de Producao
de Texto |

Prof. Julia Studart

Cultura Literaria no
Brasil Oitocentista

Prof. Manoel Ricardo de
Lima

Oficina de Producao
de Texto |

Prof. Julia Studart

Temas e Textos da
Literatura Portuguesa

Prof. Manoel Ricardo de
Lima

Estudos da
Materialidade do Texto

Prof. Julia Studart

Temas e Textos da
Literatura Portuguesa

Prof. Manoel Ricardo de
Lima

Estudos da
Materialidade do Texto

Prof. Julia Studart

Investigacoes
Conceituais em
Linguistica

Prof. Diego Vargas




111-405

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Teatro e Literatura
[ATT0040] Turma A

Prof. Marcio Freitas

Analise do Texto
Teatral
[ATT0020] Turma A

Prof. Walder Gervasio

Estética Moderna
[ATTO0006] Turma A

Prof. Danrlei de Freitas

Analise do Texto
Teatral
[ATT0020] Turma A

Prof. Walder Gervasio

Seminario de Pesquisa
[ATT0048] Turma A
Prof. Laura Erber

Dramaturgia
[ATT0050] Turma A

Prof. Walder Gervasio

Teorias e Leituras do
Espetaculo [ATT0036]
Turma A

Prof. Danrlei de Freitas

Dramaturgia
[ATT0050] Turma A

Prof. Walder Gervasio

Critica de Intervencao
[ATT0067] Turma A
Prof. Laura Erber

Histéria Social da
Escrita e da Leitura
(BACH)

Prof. Gustavo Naves

Estudos da Oralidade |
(BACH)

Prof. Luciana Vilhena

Correntes Criticas da
Literatura

Prof. Marcelo dos Santos




111-406

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Teatro e Artes Visuais
[ATT0058] Turma A

Prof. Evelyn Furquim

Critica e Exercicio
Ensaistico
[ATT0056] Turma A

Prof. Angela Materno

Estéticas do Teatro
[ATT0034] Turma A

Prof. Angela Materno

Histoéria da Arte
Moderna
[ATT0011] Turma A

Prof. Evelyn Furquim

Analise de Temas e
Autores Teatrais - ATAT
[ATT0023] Turma A

Prof. Angela Materno

Topicos Especiais em
Literatura Il

Prof. Masé Lemos

Teorias e Estéticas
da Imagem

Prof. Carla Miguelote

Topicos Especiais em
Literatura Il

Prof. Masé Lemos

Teorias e Estéticas
da Imagem

Prof. Carla Miguelote

Literatura Brasileira
Moderna e
Contemporanea

Prof. Masé Lemos

Abordagens Especiais
em Cultura Digital e
Ensino (LIC)

Prof. Ana Carolina
Coelho

Literatura Brasileira
Moderna e
Contemporanea

Prof. Masé Lemos

Abordagens Especiais
em Cultura Digital e
Ensino (LIC)

Prof. Ana Carolina
Coelho

Oficina de
Producao de Texto Il

Prof. Carla Miguelote




111-407

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Invest. Conceituais
em Teatralidade e
Performatividade
[ATT0051] Turma A
Prof. Ana Bernstein

Estudos da
Arte Contemporanea
[ATT0038] Turma A

Prof. Ana Bernstein

Praticas
Critico-Editoriais
[ATT0066] Turma A
Sala 407

Prof. Flora Sussekind

Praticas
Cénico-Performativas
[ATT0062] Turma A

Prof. Ana Bernstein

Investigacoes
Conceituais em Teoria
do Teatro

[ATT0039] Turma A
Prof. Danrlei de Freitas

Filosofia do Tragico
[ATT0044] Turma A
Prof. Danrlei de Freitas

Estudos da Oralidade e
Ensino (LIC)

Prof. Giselle Sarti

Critica da Historiografia
Artistica e Teatral
[ATT0053] Turma A

Prof. Flora Sussekind

Estudos da Oralidade e
Ensino (LIC)

Prof. Elizabeth Lewis




111-501

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Historiografia
Contemporanea
CCH -

Lic. em Histdria

Prof. Pedro Caldas

Analise da
Informacgao

CCH -

Bach. em Museologia

Prof. Vera Dodebei

Informacao, Memoria e
Documento

CCH -

Bach. em
Biblioteconomia

Prof. Leila Ribeiro

Teoria do
Conhecimento
CCH -

Bach. em
Biblioteconomia

Prof. Ana Flaksman

Modos de Producgéo e
Politicas do Teatro
[ADR0013] Turma A

Prof.

Formacgao do Teatro
Brasileiro
[ATT0018] Turma A

Prof. André Gardel

Fund. e Processos da
Encenacgao Teatral
[ADR0048] Turma A
Profs. Rosyane Trotta e
Angel Palomero

Formacgao do Teatro
Brasileiro
[ATT0018] Turma A

Prof. André Gardel

Fund. e Processos da
Encenacgao Teatral
[ADR0048] Turma A
Profs. Rosyane Trotta e
Angel Palomero

Teatro Brasileiro
Moderno
[ATT0019] Turma A

Prof. José Da Costa

Fundamentos em

Cenografia e Indument.

[ACG0007] Turma A
Prof. Luiz Henrique Sa e
Carolina Bassi

Teatro Brasileiro
Moderno
[ATT0019] Turma A

Prof. José Da Costa

Fundamentos em

Cenografia e Indument.

[ACG0007] Turma A
Prof. Luiz Henrique Sa e
Carolina Bassi

Fundamentos da
Linguistica

Prof. Elizabeth Lewis

Teorias e Estéticas
da Narrativa

Prof. Gustavo Naves

Fundamentos da
Linguistica

Prof. Elizabeth Lewis

Teorias e Estéticas
da Narrativa

Prof. Gustavo Naves

Estudos Linguisticos
e Gramaticais | —
Morfologia

Prof. Luciana Vilhena

Cultura Literaria no
Periodo Colonial
Brasileiro

Prof. Marcelo dos Santos

Estudos Linguisticos
e Gramaticais | —
Morfologia

Prof. Luciana Vilhena

Cultura Literaria no
Periodo Colonial
Brasileiro

Prof. Marcelo dos Santos

Histoéria da Literatura
e da Arte e Sociedade

Prof. Leonardo Munk




111-503

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira Terca-Feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira Sabado
PPGAC (PCT)
PPGAC (PMC) Performance, mediagao PPGAC
Metamorfoses de um e alteridade em Artaud, Pesquisa

corpo cénico

Prof. Leonardo Munk

Fernando Pessoa e no
Xamanismo amazénico

Prof. André Gardel

em Artes 2 (Doutorado)

Prof. Ana Bulhdes

PPGAC (HTA)
Dramaturgia: copia e
original, retro-
influéncias, plagios e
continuidades

Prof. Jussilene Santana

PPGAC (PFE)
Epistemologias
Decoloniais e Saberes
em Transito na
Pesquisa Teatral
Contemporanea

Prof. Adilson Florentino

Historiografia Literaria

Prof. Lucia Ricotta

Historiografia Literaria

Prof. Lucia Ricotta




111-504

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Arqueologia e Museus
CCH -
Bach. em Museologia

Prof. Alejandra Saladino

Histoéria Moderna Il
CCH -
Bach. em Museologia

Prof. Claudia Santos

Informacao, Memoria e
Documento

CCH -

Bach. em Museologia

Profs. Leila Ribeiro e
Vera Dodebei

Historia da América |
CCH -
Lic. em Histéria

Prof. Maria Isabel

Histéria Moderna Il
CCH -
Lic. em Historia

Prof. Claudia Santos

Form. e Transformacgao
do Drama - FTD
[ATT0016] Turma A
Prof. Ana Bulhdes

ECDS [ATT0080]
+ ECDS [ATT0017]
Turma A

Prof. Marina Vianna

Form. e Transformacgao
do Drama - FTD
[ATT0016] Turma A

Prof. Ana Bulhdes

ECDS [ATT0080]
+ ECDS [ATT0017]
Turma A

Prof. Marina Vianna

Estagio
Supervisionado Il (LIC)

Prof. Giselle Sarti

Teatro e Cinema
[ATT0045] Turma A

Prof. Ana Bulhdes

Teatro Brasileiro
Contemporaneo
[ATT0052] Turma A
Profs. José Da Costa e
Isabel Penoni

Estudos Linguisticos e
Gramaticais Il —
Fonética / Fonologia

Prof. Giselle Sarti

Estudos Linguisticos e
Gramaticais IV —
Gramatica Historica

Prof. Cristina Rigoni

Estudos Linguisticos e
Gramaticais Il —
Fonética / Fonologia

Prof. Giselle Sarti

Estudos Linguisticos e
Gramaticais IV —
Gramatica Historica

Prof. Cristina Rigoni

Estudos Linguisticos e
Gramaticais Il — Sintaxe

Prof. Giselle Sarti

Abordagens Especiais
em Analise do Texto
Literario e Ensino (LIC)
Profs. Lucia Ricotta /
Kelvin Falcao Klein

Estudos Linguisticos e
Gramaticais Il — Sintaxe

Prof. Giselle Sarti

Abordagens Especiais
em Analise do Texto
Literario e Ensino (LIC)
Profs. Lucia Ricotta /
Kelvin Falcao Klein

Abordagens Especiais
em Producgao Textual e
Ensino (LIC)

Prof. Ana Carolina
Coelho




I11-505

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

IVL
Fundamentos de
Técnica de Pesquisa

Prof. Paulo Pinheiro

IVL
Estética Classica

Prof. Paulo Pinheiro

IVL
Monografia

Prof. Monica Duarte

Conceitos de Historia
[ATT0025] Turma A
Prof. Marina Vianna

Estudos Linguisticos e
Gramaticais V —
Semantica

Prof. Cristina Rigoni

Estudos Linguisticos e
Gramaticais V —
Semantica

Prof. Cristina Rigoni

Topicos em Literatura
Comparada

Prof. Lucia Ricotta




l11-507

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Metodologia da
Pesquisa no Ensino de
Teatro

[AET0005] Turma A

Prof. Angela Reis

Teatro, Cultura e
Sociedade
[AET0002] Turma A

Prof. Angela Reis

Dramaturgia em Jogo
[AET0004] Turma A

Prof. Adilson Florentino

Estagio
Supervisionado IV
[AET0071] Turma A
Prof. Carmela Soares

Estagio
Supervisionado lll
[AET0069] Turma A
Prof. Carmela Soares

Teatro Infanto-Juvenil
[AET0067] Turma A

Prof. Miguel Vellinho

Topicos Especiais em
Ensino de Teatro Il
[AET0015] Turma A

Prof. Angela Reis

PPGEAC

Metodologia de
Pesquisa em Ensino de
Artes Cénicas

Prof® Jacyan Castilho




111-508

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Estética da Encenacgao |
[ADR0037] Turma B
Prof. Ricardo Kosovski

Estagio
supervisionado |
[AET0063] Turma A
Prof. Adilson Florentino

Literatura e Outros
Codigos

Prof. Kelvin Falcao Klein

Seminario de Projeto
de TCC

Prof. Masé Lemos

Literatura e Outros
Codigos

Prof. Kelvin Falcao Klein

Dialogos Intermidias
(BACH)

Prof. Elizabeth Lewis

Investigacoes
Conceituais em
Literatura

Prof. Kelvin Falcao Klein

Investigacoes
Conceituais em
Literatura

Prof. Kelvin Falcao Klein




111-602

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Pratica de Cena
[AITO095] Turma B

Prof. Ana Achcar

Pratica de Cena
[AITO095] Turma B

Prof. Ana Achcar

Laboratoério de Atuagao
[AIT0O108] Turma C
Prof. Ana Achcar

Criagao em Palhaco
[AITO103] Turma A

Prof. Ana Achcar

Atuacao Cénica VI
[AITO091] Turma A
+

Interpretagao VI
[AITO019] Turma A

Prof. Tania Alice

Atuacao Cénica V
[AIT0O088] Turma A
+

Interpretagao V
[AITO017] Turma A

Prof. Ana Achcar

Atuacao Cénica VI
[AITO091] Turma A
+

Interpretagao VI
[AITO019] Turma A

Prof. Tania Alice

Atuacao Cénica V
[AITO088] Turma A
+

Interpretagao V
[AITO017] Turma A

Prof. Ana Achcar

Percepcgao e
Composigao Il
[ADR0014] Turma A

Prof. Renato Icarahy

Orientagao de
Montagem (Fred)
[ADR0028] Turma A

Prof. Angel Palomero

Percepcgao e
Composigao Il
[ADR0014] Turma A

Prof. Renato Icarahy

TCC Construcao
[ADR0049] Turma A
(Fred)

Prof. Angel Palomero

TCC Construcao
[ADR0049] Turma A
(Fred)

Prof. Angel Palomero




111-604

8h
9h
10 h
11h
12 h
13 h
14 h
15h
16 h
17 h
18 h
19 h
20 h
21h

22 h

Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Atuacgao Cénica IV
[AITO085] Turma B

Prof. Tatiana Motta Lima

Atuacgao Cénica IV
[AITO085] Turma B

Prof. Tatiana Motta Lima

Metodologia do Ensino
do Teatro |
[AET0073] Turma A

Prof. Marina Henriques

Atuagao Cénica IV
[AITO085] Turma A
+

Interpretagao IV
[AITO016] Turma A

Prof. André Paes Leme

Danca e Pedagogia
[AET0008] Turma A

Prof. Juliana Manhaes

Movimento e Pedagogia
[AET0007] Turma A

Prof. Juliana Manhaes

Atuacgao Cénica IV
[AITO085] Turma A
+

Interpretagao IV
[AITO016] Turma A

Prof. André Paes Leme

TCC Construcao
[ADR0049] Turma B
(Julio Angelo)

Prof. André Paes Leme

TCC Construcao
[ADR0049] Turma B
(Julio Angelo)

Prof. André Paes Leme

TCC Construcao
[ADR0049] Turma B
(Julio Angelo)

Prof. André Paes Leme
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Segunda-Feira

Terca-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

Sabado

Estudos da Cena

+FUECT
Turma A
Prof. Leonardo Munk

Fund. e Processos da
Encenacgao Teatral

Turma A
Profs. Rosyane Trotta e
Angel Palomero

Estudos da Cena

+FUECT
Turma A
Prof. Leonardo Munk

Fund. e Processos da
Encenacgao Teatral

Turma A
Profs. Rosyane Trotta e
Angel Palomero

Voz e Movimento |

Turma A (ingressantes)
Prof. Domingos Savio

Laboratoério de
Encenagao Il
Turma A

Prof.

Voz e Movimento |

Turma A (ingressantes)
Prof. Domingos Savio

Laboratoério de
Encenagao Il
Turma A

Prof.

Voz e Movimento |

Turma B (outros alunos)
Prof. Domingos Savio

Histoéria da Arte
Classica

Turma A
Prof. Laura Erber

Voz e Movimento |

Turma B (outros alunos)
Prof. Domingos Savio




